

Productomschrijving: Domschinken
Varkens plattebil gegaard en gerookt

Artikelnummer: 82810 **Artikel-EAN:** 4008298828104
Diergeneeskundig controlenr: DE NI 11020 EG **CCG-Warengr. (GS1):** 0035
Productgroep: Gekookte ham
Intrastat-nummer: 16024110 **Etiketten-EAN:** 94008298828107
Stellingcijfer: 2.321
Gewicht per stuk: ca. 3.200 g **Resterende looptijd:** 21 dagen
Leveringseenheid: Stuk **Bewaartemperatuur:** max. +7°C

Ingrediënten: Varkens achterham, kookzout, specerijen, plantaardig eiwit hydrolysaat, LACTOSE, glucosestroop, dextrose, aroma, conserveermiddel: E250, antioxidant: E301, verzurenmiddel: E331, stabilisatoren: E451, E450, E339, rook.

Productbeschrijving: Uit de platte bil van het varken met spek en zwoerd. Donker gerookt en gegaard.

Voedingswaarde: **Voedingswaardevermelding per 100 g:**
 Energie: 642 kJ/154 kcal
 Vetten: 8,4g
 waarvan verzadigde vetzuren: 3,7g
 Koolhydraten: < 0,5g
 daarvan suiker: < 0,5g
 Eiwitten: 19g
 Zout: 2,6g

Microbiologische Tolerantiewaarde:

Aëroob kiemgetal	max. 1.000.000 cfu/g
Enterobacteriaceae	max. 1.000 cfu/g
Escherichia coli	max. 100 cfu/g
melkzuurbacteriën	max. 1.000.000 cfu/g
coagulase-positieve stafylokokken	max. 100 cfu/g
Spores van sulfietreducerende clostridium	max. 1.000 cfu/g
Salmonella	afwezig in 25g
Listeria monocytogenes	max. 100 cfu/g

Verpakkingstype: zak
Tarra/Leveringseenheid: 14 g
Doosinhoud (Stuk): 4 **Afmetingen in cm per levereenheid:** 26 X 18 X 12
Kisteninhoud (Stuk): 6 **Kartonafmetingen in cm:** 48 x 30 x 22
Karton/Laag: 5 **Karton-Lagen/Palet:** 4
Kisten(E2)/Laag: 4 **Kisten(E2)-Lagen/Palet:** 5

Allergene: lactose

Bijzonderheden: glutenvrij, zonder additieven als smaakversterkers

ONTVANGEN

Door braeju om 09:49,18-6-21